
   Stránka | 1 

 
 

ČESKÁ FEDERACE AIKIDÓ, Z.S. 

Technické předpisy 

Členství  



   Stránka | 2 

Datum revize, verze 
č. 

Změny, doplnění (popis) Vypracoval 

7. 4 .2023, v 1.0 Oddělení od dokumentu „Technické předpisy obecné“ a 
po rozdělení do několika dokumentů. Nákup licence přes 
informační systém. 

R. Stoklasa, 
M. Roder 

Účinnost verze 1.0: 28. 5. 2023  



   Stránka | 3 

Obsah 
1. ČLENSTVÍ ............................................................................................................................................................... 4 

1.1 Členství v ČFAI ..................................................................................................................................................... 4 
1.2 Licenční známky ................................................................................................................................................... 4 
1.3 Termín pro zaplacení licence a zaslání evidenčního listu .................................................................................... 4 

 

  



   Stránka | 4 

1. ČLENSTVÍ 

1.1 Členství v ČFAI 

(viz Stanovy ČFAI) Klub se stává členem ČFAI, jestliže se zaváže dodržovat Stanovy a podřizovat se rozhodnutí 

vyšších orgánů ČFAI, podá písemnou žádost a minimálně 4 dospělí členové tohoto klubu jsou členy ČFAI tzn. mají 

zakoupenu platnou licenční známku ČFAI na dané období. Fyzická osoba se stává individuálním členem ČFAI 

zaplacením licenčního poplatku. 

1.2 Licenční známky  

Licenční známky je možné získat po zaplacení členského poplatku, který je stanoven vždy Valnou hromadou.  

Ceny a informace o licencích a průkazech jsou uvedeny v dokumentu „ČFAI Ceny licencí a průkazů <sezóna>“ pro 

danou sezónu. 

Objednání licenčních známek ČFAI probíhá přes informační systém ČFAI na stránkách is.czech-aikido.cz. Přístup 

spravuje Sekretář ČFAI. 

Individuální členové bez přístupu do informačního systému řeší licenční známky se Sekretářem ČFAI. 

1.3 Termín pro zaplacení licence a zaslání evidenčního listu  

Vedoucí již evidovaného klubu ČFAI zašle základní seznam členské základny a požadavek na licenční známky 

sekretáři ČFAI nejpozději do 30. listopadu příslušného kalendářního roku. 

Pro členy vstupující do ČFAI v průběhu roku může klub o licenční známky požádat dodatečně. Bez zaplacené členské 

známky nelze skládat zkoušky, využívat slev na seminářích a školeních trenérů. 


